
UCHWAŁA NR 85/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Białogardzkiego do realizacji projektu pn. „Edukacja szansą na rozwój 
zawodowy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego

Na podstawie art. art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz.595) Zarząd Powiatu w Białogardzie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Białogardzki przystępuje do realizacji projektu pn. „Edukacja szansą na rozwój zawodowy” 
w ramach Piorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.2. Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Beneficjentem projektu jest Stowarzyszenie Aktywnego Wspierania Gospodarki we Wrocławiu. 

3. Projekt będzie realizowany w okresie od 1 września 2013 r. do 30 czerwca 2015 r. 

4. Powiat Białogardzki nie wnosi własnego wkładu finansowego.

§ 2. Projekt będzie realizowany przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 15B4B3DE-4B17-4963-B969-B6B7DEA877CF. Uchwalony Strona 1




